Ghibo Hessel de Crumvoirt hereditarie vendidit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: na) purificationis ex uno bonario prati sito in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoertsche Beemde in loco dicto die Strijpt inter hereditatem Ghisberti (dg: Fl) Floren soen ex uno et inter hereditatem abbatisse et conventus van den Cameren 'ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu XX solidorum dicte monete dicto emptori exinde prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 373r 04 do 04-09-1404.

Henricus van Rijsingen en zijn vrouw Yda dwv Rodolphus van den Bolst verhuurden aan Goeswinus zvw Willelmus Heijnkens soen (1) een stuk land, gnd die Valudonc, in Erp, tussen eertijds Willelmus Lucaes soen enerzijds en hr Adam van Berchen ridder anderzijds, (2) een stuk land, gnd den Varenacker, in Erp, tussen Elizabeth dwv Arnoldus van der Bolst enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk beemd, gnd Reijmbouts Beemt, in Erp, tussen het water gnd die Aa enerzijds en Lemkinus Emkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van Nuwelant, voor de duur van het leven van voornoemde Yda, per jaar voor 1 oude groot aan Lucas van Erpe en voor 10 lopen rogge en 10 lopen gerst, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren.

Duplicetur. Solvit extraneus.

Henricus de Rijsingen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Rodolphi van den Bolst #et dicta Yda# peciam terre dictam die Valudonc sitam in parrochia de Erpe inter hereditatem (dg: Willu) dudum Willelmi Lucaes soen ex uno et inter hereditatem (dg: libo) domini Ade de Berchen militis ex alio item peciam terre dictam den Varenacker sitam in dicta parrochia inter hereditatem Elizabeth filie quondam Arnoldi van der Bolst ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam prati dictam Reijmbouts Beemt sitam in dicta parrochia inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Lemkini Emkens soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Nuwelant ut dicebant locavit¹ (dg: ri) Goeswino filio quondam Willelmi Heijnkens soen ab eodem ad vitam dicte Yde et non ultra possidendas anno quolibet pro uno grosso antiquo Luce de Erpe exinde solvendo dando ad vitam dicte Yde et non ultra et pro X lopinis siliginis et X lopinis ordeï (dg: 3s) mensure de Erpe dandis sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra purificationis et

in Erpe tradenda promittentes #indivisi# super omnia warandiam pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes Aa et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 373r 05 do 04-09-1404.

Henricus zv Johannes Dekens ev Aleijdis dvw Lambertus van den Scepenkolc verkocht aan de secretaris, tbv Arnoldus Andries van Helmont, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit 1/6 deel, aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Aleijdis behorend, in een hoeve, gnd Scepenkolc, van wijlen voornoemde Lambertus, in Mierlo, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan hem of aan zijn zoon hr Henricus.

Henricus filius Johannis Dekens maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti van den Scepenkolc hereditarie vendidit (dg: domino Henrico Wavernaij presbitro) #michi# ad opus Arnoldi Andries #de Helmont# (dg: sui patris eiusdem domini Henrici pro) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Mierle solvendam hereditarie purificationis et in Mierle tradendam ex sexta parte ad dictum venditorem et Aleijdem eius uxorem spectante (dg: sit) in quodam manso dicto Scepenkolc dicti quondam Lamberti sito in parrochia de Mierle atque ex attinentiis dicte sexte partis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel (dg: dicto) domino Henrico suo filio.

BP 1183 f 373r 06 do 04-09-1404.

Hubertus Osman droeg over aan Hilla ev Arnoldus zvw Arnoldus Nollens, tbv haar voornoemde man Arnoldus, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, aan hem overgedragen door Gerardus zvw Barnerus Andries soen.

Solvit.

Hubertus Osman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: v) supportatum sibi a Gerardo filio quondam Barneri Andries soen prout in litteris hereditarie supportavit Hille uxori Arnoldi filii quondam Arnoldi Nollens (dg: j) ad opus eiusdem Arnoldi sui mariti cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 373r 07 do 04-09-1404.

Johannes van Conden zvw Johannes van Conden droeg over aan Denkinus zvw Arnoldus Nezen soen zijn deel in (1) erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes van Conden, ter plaatse gnd Jecscot, (2) het huis en de tuin, waarin wijlen voornoemde Johannes van Conden overleed, voorzover die erfgoederen cijnsgoederen zijn, hiervan uitgezonderd zijn recht in feodale goederen van wijlen voornoemde Johannes van de Conden.

Johannes de Conden filius quondam Johannis de Conden totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: hereditatibus) quibuscumque hereditatibus dicti quondam Johannis de Conden sitis in loco dicto Jecscot atque in domo et orto in quibus dictus quondam Johannes de Conden decessit in quantum huiusmodi hereditates sunt bona censualia (dg: salvo tamen prim) ut dicebat salvo primodicto Johanne! toto jure sibi competente in quibuscumque bonis feodalibus dicti quondam Johannis de Conden ut dicebat hereditarie supportavit Denkino filio quondam Arnoldi Nezen soen promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum supra.

1183 f.373v.

quinta post Egidii: donderdag 04-09-1404.

in festo Dijonisii: donderdag 09-10-1404.

BP 1183 f 373v 01 do 04-09-1404.

Everardus zv Johannes van Halle rademaker verkocht aan Johannes van Helvoert zvw Henricus van Helvoert molenaar de helft van een stuk beemd, gelegen naast de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Lijt zvw Willelmus Clijnge enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Hacke anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Stroem en met het andere eind aan erfgoed van Henricus zv Arnoldus van den Hazeldonc, met de helft van de sloten beiderzijds en aan een eind richting voornoemd erfgoed van Henricus van der Hazeldonc, welk stuk beemd voornoemde Everardus en Johannes van Dusel gekocht hadden van Sophija dvw Willelmus Clijnge van Lijt wv Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele. De brief overhandigen aan Johannes van Dusel.

Solvit. Tradetur Johanni de Dusel.

Everardus filius Johannis de Halle rotificis medietatem ad se spectantem pecie prati site iuxta aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Gerardi de Lijt filii quondam Willelmi Clijnge ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Hacke ex alio tendentis cum uno fine ad aquam dictam die Stroem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici filii Arnoldi van den Hazeldonc simul cum medietate fossatorum ab utroque latere et ab uno fine versus dictam hereditatem dicti Henrici van der Hazeldonc situatorum quam peciam (dg: terre) prati dictus Everardus et Johannes de Dusel erga Sophijam filiam quondam Willelmi Clijnge de Lijt relictam quondam Jacobi de (dg: Gheel) Ghele filii quondam Egidii de Ghele emendo acquisierat' prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Helvoert filio quondam Henrici de Helvoert multoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Egidii.

BP 1183 f 373v 02 do 09-10-1404.

Voornoemde Johannes van Helvoert droeg voornoemde helft over aan Johannes van Dusel.

Dictus Johannes dictam medietatem hereditarie supportavit Johanni de Dusel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum in festo Dijonisii.

BP 1183 f 373v 03 do 04-09-1404.

Gerardus zv Johannes Geldens verkocht aan Godefridus van Weert timmerman een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bsche te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit (1) een huis, erf en aangelegen akker, in Helvoirt, ter plaatse gnd Dijsselberch, tussen Johannes zv Egidius Scoerwegge enerzijds en Willelmus van den Stake anderzijds, (2) een zesterzaad land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Dijsselberch, tussen voornoemde Johannes Geldens enerzijds en Walterus Steenken anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Johannes Geldens, reeds belast met de hertogencijns en voornoemd huis, erf en akker met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan Egidius Dijstelberch.

Gerardus filius (dg: quondam) Johannis Geldens hereditarie vendidit Godefrido de Weert carpentario hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et area et agro terre sibi adiacente sitis in parrochia de Helvoert ad locum dictum Dijsselberch inter hereditatem 'hereditatem

Johannis filii Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Stake ex alio atque ex sextariata terre sita (dg: inter) in dictis parrochia et loco inter hereditatem dicti Johannis Geldens ex uno et inter hereditatem Walteri Steenken ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Geldens predicti ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis annuatim ex premissis atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure Egidio Dijstelberch ex dictis domo area et agro terre annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 373v 04 do 04-09-1404.

Heijlwigis Spijkers maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigijs-Belijder in Den Bosch te betalen, die wijlen Margareta Spijkers wv Willelmus Bruijn gekocht had van Eligius Loij zwv Alardus gnd Louten van den Berge, en welke cijns nu aan haar behoort.